
U c h w a ł a  Nr VI/34/03

Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 28 stycznia 2003 r.

w sprawie wyrażenia protestu dotyczącego ograniczenia finansowania zakladów opieki
zdrowotnej w ramach zawartych kontraktów.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001r. Nr  142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach- Dziedzicach

uchwala :

§ 1

1. Wyraża się zdecydowany protest wobec decyzji Śląskiej Regionalnej Kasy Chorych wprowadzającej 
     drastyczne zmniejszenie  wartości obowiązujących kontraktów na świadczenie usług zdrowotnych  z
     zakładami opieki zdrowotnej naszego miasta.
2. Kierując się troską  o dobro pacjentów służby zdrowia oraz mając na uwadze problemy  finansowe  z
    jakimi boryka się w chwili obecnej Śląska Regionalna Kasa Chorych, Rada Miejska apeluje do        
    Dyrektora Śląskiej Regionalnej Kasy Chrych, o uchwalenie podjętych decyzji i zwraca się  z prośbą   
    o jak najszybsze podjęcie rozmów ze wszystkimi przedstawicielami  służby  zdrowia w celu   
    wynegocjowania nowych, korzystnych dla obu stron kontrkatow na świadczenie usług zdrowotnych.

§ 2

Uchwałę  przesyła  się:  Prezydentowi  Rzeczypospolitej  Polskiej,  Marszałkowi  Sejmu,  Marszałkowi
Senatu, Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Zdrowia, Przewodniczącemu Komisji Zdrowia Sejmu i
Senatu, Prezesowi Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń Zdrowotnych, Marszałkowi Wojcwodztwa Śląskiego,
Wojewodzie Śląskiemu, Dyrektorowi Śląskiej Kasy Chorych, Radzie Śląskiej Kasy Chorych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała  wchodzi w  życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała

1


